
DISTINTA GIOCATORI SQUADRA

N. N. DI MAGLIA COGNOME NOME DATA DI NASCITA N. TESSERA ASC

1 CRUCITTI FEDERICO 3/14/2010 C21.061874

2 DISTEFANO PAOLO 4/30/2010 C21.061875

3 MONTESANO CARMELO 9/15/2010 C21.061876

4 SPANO' PIETRO MARIO 5/12/2010 C21.061877

5 SURACE NICOLA  8/18/2010 C21.061878

6 SURACE CARMELO 8/18/2010 C21.061879

7 TRIFI WALID 11/18/2010 C21.061880

8 VERDUCI SAMUELE 8/13/2010 C21.061881

9 VERSI LUIGI 5/1/2010 C21.061882

10 ARDIZZONE SAMUEL 11/22/2011 C21.061883

11 FORTUGNO PAOLO 8/17/2011 C21.061884

12 MASCIANA' GABRIELE 5/22/2011 C21.061885

13 RAPANA' FRANCESCO 8/22/2011 C21.061886

14 ROSMINI DEMETRIO 9/19/2011 C21.061887

15 TRIPODI GABRIEL 7/28/2011 C21.061888

16

17

18

19

20

QUALIFICA

REGGIO VILLAGE BLU

CAMPIONATO ASC PICCOLE PESTI CAT. PULCINI (2010/2011)

DIRIGENTI

GARA _____________________ - _____________________       DEL ____/____/________

_______________________________________ _______________________________

N. TESSERA ASC oppure                              
TIPO E N. DOC. D'IDENTITA'

COGNOME E NOME

FIRMA DEL DIRIGENTE / ALLENATORE FIRMA DELL'ARBITRO
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